	  						            				                   			   17
	  	 Ecrans et accessoires
	  16		 *Économies par rapport aux produits concurrents identiques ou équivalents.
	 Objets et Diaphragmes
ECRANS SUR OU SANS TIGE
LETTRE OBJET MÉTAL
DO135015	 Jeton en métal noir.  Ø40 mm Lettre d	 9,60€ TTC
PINCES POUR LENTILLES Ø40
Destiné aux composants Ø40mm
Anneau en aluminium. Embouts de protection
DO104111	 Lot de 10 pinces 		  21,00€ TTC
DO130001	 Ecran dépoli PVC 200mm 	 23,70€ TTC
DO130002	 Ecran quadrillé 200mm	 21,00€ TTC
DO130004	 Ecran quadrillé 150mm	 21,00€ TTC
Lot de 8 Jetons en métal noir Ø40mm, 4 diaphragmes de Ø
différents,  Chiffre 1, 1 et 3 fentes, Lettre d
DO135019 	 Lot de 8 Jeton métal 	                48,00€ TTC
200x200mm en PVC blanc
Graduation millimétrée sur une face
Ecran dépoli PVC 200 x 200mm
Quadrillage noir 5 x 5mm et 1 x 1mm Ecran blanc PVC 150 x 150 mm
NOIX MULTIFONCTION
Pour tige de 10mm, s’adapte dans les 3 axes
XYZ, permet d’allonger une tige de 10mm
de diamètre. Une encoche permet de pincer
des électrodes de type lames ou les plaques
d’épaisseur maximale de 1 mm
NOIXYZ	 Noix multifonction	 24,00€ TTC
Sert en Chimie, électrochimie et optique
Ecran métallique
ECRAN MÉTALLIQUE MAGNÉTIQUE
ECRMET		 15,00€ TTC
Ecran métallique 195x195mm.
Livré avec 2 aimants pour fixation
d’une feuille ou papier millimétré.
TIGE ALUMINIUM M4
Nos tiges aluminium sont toutes au diamètre 10mm et nous les faisons
usiner et fileter M4 des deux côtés de manière à ce que vous puissiez
les raccorder simplement pour obtenir les longueurs de votre choix.
TIG10M4		 Longueur 100mm		  9,60€ TTC
TIG08M4		 Longueur 80mm		  9,60€ TTC
TIG06M4		 Longueur 60mm		  9,60€ TTC
TIG05M4		 Longueur 50mm		  9,60€ TTC
Exclusif : Tiges usinées et filetées M4 des 2 côtés
Livré avec visserie
Destiné aux composants Ø40mm, imprimé en PLA
HEXABAG	 Lot de 10 pinces 		  6,00€ TTC
Dans la limite des
stocks actuel
SAV LED POUR LANTERNE OVIO
Forfait de remise en état électrique de votre source.
- Remplacement de la LED, changement du bloc alimentation
 LEDOVIO	 SAV pour lanterne OVIO		  33,00€ TTC
JETON BOIS DÉCOUPE LASER
JETF02		  Jeton Ø40 mm Lettre F 2mm		  1,20€ TTC
JETF05		  Jeton Ø40 mm Lettre F 5mm		  1,20€ TTC
JETF10		  Jeton Ø40 mm Lettre F 10mm		 1,20€ TTC
JETF15		  Jeton Ø40 mm Lettre F 15mm		 1,20€ TTC
JETF20		  Jeton Ø40 mm Lettre F 20mm		 1,20€ TTC
JETD20		  Jeton Ø40 mm Lettre d 20mm		 1,20€ TTC
JETDF		  Jeton Ø40 mm Lettre d 20mm F5mm	 1,44€ TTC
DIA02		  Jeton Ø40 mm Diaphragme 2mm	 1,20€ TTC
DIA05		  Jeton Ø40 mm Diaphragme 5mm	 1,20€ TTC
DIAPLUS		 Jeton Ø40 mm Diaphragme +		 1,20€ TTC
JETSM40	       Vos Jetons Ø40 mm sur mesure (lot de 10)    12,00€ TTC
Jeton bois épaisseur 3mm, diamètre Ø40 mm, découpé au laser.
Découpe très précise, sur mesure possible.
Jeton bois épaisseur 3mm, diamètre Ø80 mm, découpé au laser.
JET80F05 	 Jeton Ø80 mm Lettre F 5mm		  2,40€ TTC
JET80F20	 Jeton Ø80 mm Lettre F 20mm		 2,40€ TTC
JETSM80      Vos Jetons Ø80 mm sur mesure (à l’unité)	 3,00€ TTC
LETTRE BOIS POUR SOURCE JEULIN
Jeton bois épaisseur 3mm, découpé au laser, adapté aux vielles
sources Jeulin. Fixation intérieur ou Extérieur. Côté 63mm
JET63F02 	 Lettre F 2mm			   4,50€ TTC
JET63F05 	 Lettre F 5mm			   4,50€ TTC
JET63F10	 Lettre F 10mm			   4,50€ TTC
JET63F15 	 Lettre F 15mm			   4,50€ TTC
JET63F20	 Lettre F 20mm			   4,50€ TTC
JET63D15 	 Lettre d 15mm			   4,50€ TTC
JETSM63     Vos lettre mm sur mesure (Lot de 10)               45,00€ TTC
LETTRE PLASTIQUE SUR MESURE
Epaisseur 2mm, diamètre et découpe au choix, nous contacter.
La tige peut être facilement retirée, seulement deux vis, pour une
utilisation sur porte écran à fente.
JETF02PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre F 2mm		  3,60€ TTC
JETF05PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre F 5mm		  3,60€ TTC
JETF10PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre F 10mm		 3,60€ TTC
JETF15PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre F 15mm		 3,60€ TTC
JETF20PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre F 20mm		 3,60€ TTC
JETD20PLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre d 20mm		 3,60€ TTC
JETDFPLEX	 Jeton Ø40 mm Lettre d 20mm F5mm	 3,60€ TTC
DIA02PLEX	 Jeton Ø40 mm Diaphragme 2mm	 3,60€ TTC
DIA05PLEX	 Jeton Ø40 mm Diaphragme 5mm	 3,60€ TTC
DIAPLUSPLEX	 Jeton Ø40 mm Diaphragme +		 3,60€ TTC
JETSM40PLEX Vos Jetons Ø40 mm sur mesure (lot de 10)    36,00€ TTC
ECRAN DÉPOLI LÉGER SUR TIGE
DEPLAB1   Ecran faible dépoli sur tige Labomalin		 15,00€ TTC
Dimension partie dépoli 160x120mm, support muni d’un trou de 10mm
 pour tige. Cadre BOIS